[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧИСМЕНСКОЕ

Волоколамского  муниципального района  Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.03.2011 г.                                             №  93/14

О принятии решения  «О внесении изменений в решение Совета   депутатов сельского поселения Чисменское   Волоколамского муниципального  района

Московской области от 20.12.2010г. № 84/12 «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области              на  2011 год»

           Учитывая  необходимость  внесения изменений в утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области № 84/12 от 20.12.2010г. бюджет  сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2011 год, Совет депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чисменское  Волоколамского муниципального района от 20.12.2010 г.  № 84/12 «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2011 г.».

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области от 20.12.2010г. № 84/12 «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области на 2011 год» главе  сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Новоселовой М.В. для подписания  и  опубликования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Чисменское

Волоколамского муниципального района        Л.Ф. Жигалова

                                                                                    Принято решением Совета депутатов

                                                                                    сельского поселения Чисменское

Волоколамского муниципального района

                                                                                    от 31 марта 2011  года   № 93/14

Решение  о внесении изменений  в решение  Совета депутатов сельского

поселения  Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области

от 20.12.2010 г. № 84/12  «О бюджете  сельского поселения Чисменское

Волоколамского муниципального района Московской области   на  2011  год»

     1. Внести изменения  в доходную и расходную часть бюджета  сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области, увеличив  доходную  часть бюджета на  800 тыс. рублей, расходную  часть бюджета  на 1662 тыс. рублей.

     Статью  первую изложить  в следующей редакции:

  «1. Утвердить бюджет сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области  на  2011  год  по доходам   в сумме  14864 тыс. рублей и  по расходам в сумме  16618 тыс. рублей.

    2. Установить предельный размер дефицита бюджета сельского поселения  Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области  на  2011  год  в сумме  1754  тыс. рублей.

       3. Направить на погашение дефицита бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области в 2011 году поступления из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области в сумме 1754 тыс. рублей».

       2. Статью 10 изложить в новой редакции:

        «1. Утвердить:

  - источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского   поселения     Чисменское Волоколамского муниципального района на 2011 год согласно приложению 6  к настоящему Решению;

-  перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования      дефицита бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района на 2011 год согласно приложению 7 к настоящему Решению.

       2. Учесть в источниках внутреннего финансирования дефицита бюджета снижение дефицита бюджета за счет остатков средств на счетах по учету средств бюджета в сумме 862 тыс. рублей».

3.  Дополнить Решение статьей 21 следующего содержания:

«Статья 21

  Утвердить расходы бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на  2011 год на финансирование мероприятий долгосрочных целевых программ сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района согласно приложению № 9».

4. Утвердить с учетом внесенных изменений:

      - приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет  сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области в 2011 году  по основным источникам»;

   - приложение № 3 «Расходы бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области  на  2011  год  по  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов»;

   - приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского  муниципального района Московской области  на  2011 год»;

 - приложение № 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области на 2011 год»;

  - приложение № 9 «Расходы   бюджета   сельского   поселения   Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области  на 2011 год на финансирование долгосрочных целевых программ сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области».

Глава сельского поселения Чисменское

Волоколамского муниципального района          М.В.Новоселова